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REPUBLIKA 'E SHQIPERISE
MINISTRIAL PUNEVE TE BRENDSEHMIE
SEKRETARI | PERGJITHSHEM

Nr g‘g‘j@%mot. Tirang, mé Q9 o1 2015
{

Lénda :  Krhim pérgjigie

Drejtuar:  Qendra “Res Publica”
Blv. Gjergj Fishta, nd.24, hyrja 3, ap. 44

Tirané
Né pérgjigje t& kérkesés tuaj nr. 075/15 daté 25.06.2015, “Kérkesé pér informacion dhe vénie né
dispozicion dokumentacionit”, ju informojmé se nga Aparati i Ministris€ sé Punéve té
Brendshme nuk &shté kryer asnjé shpenzim buxhetor, pér ruajtjen e rendit dhe sigurisé publike

me rastin e ardhjes né Shqipéri t& Atit t& Shenjté Papa Frangeskut, né datén 21.09.2014.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.
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